
ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Двадцатая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 3/20-13
 
26 сентября 2025 года

О признании утратившим силу решения Джанкойского
районного  совета  от  23.06.2017  г.  №  1/45-2  «Об
утверждении  Положения  об  организации  учета
муниципального  имущества  и  ведении  реестра
муниципального  имущества  муниципального
образования Джанкойский район Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  п.7
ст.64  Федерального  закона  от  20.03.2025  г.  №  33-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  единой  системе  публичной  власти»,
Уставом муниципального  образования  Джанкойский районный совет  Республики
Крым, 

РАОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим силу решение 45 сессии Джанкойского районного
совета первого созыва от 23.06.2017 г. № 1/45-3 «Об утверждении Положения об
организации учета муниципального имущества и ведении реестра муниципального
имущества муниципального образования Джанкойский район Республики Крым»

2. Обнародовать решение в порядке, предусмотренным уставом муниципаль-
ного образования Джанкойский район Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Джанкойского районного совета Ю.М. Лещишин


